[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.02.2023

№ 29
ст. Кирпильская
О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 декабря 2021 года

№ 161 «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета»
В соответствии с приказом Минфина России от 30 октября 2020 года                   № 258н «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета территориальными органами Федерального казначейства» в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 декабря 2021 года № 161 «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета» постановляю внести следующие изменения:
1. Пункт 2 Приложение N 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета читать в новой редакции:
	2
	Муниципальный контракт (договор) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, сведения о котором не подлежат включению в реестры контрактов в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд с выше 600000,00 рублей
	Акт выполненных работ.

Акт об оказании услуг.

Акт приема-передачи.

Договор (в случае осуществления авансовых платежей в соответствии с условиями договора, внесения арендной платы по договору).

Справка-расчет или иной документ, являющийся основанием для оплаты неустойки.

Счет.

Счет-фактура.

Товарная накладная.

Универсальный передаточный документ. Чек.

Иной документ, подтверждающий возникновение денежного обязательства по бюджетному обязательству получателя средств местного бюджета, возникшему на основании договора

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Н.И. Ткаченко.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

И.В. Критинин